
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA Nr XXXI/250/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 grudnia 2008r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z komunalnego składowiska
odpadów w Mielenku Drawskim

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce
komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9, póz. 43; Nr 106, póz. 679; Nr 121, póz. 770; z 1998r. Nr
106, póz. 668, z 2002r. Nr 113, póz. 84; z 2003r. Nr 96, póz. 874; Nr 199, póz. 1937) Rada
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się niżej wymienione opłaty za przyjęcie na komunalne składowisko odpadów w
Mielenku Drawskim l Mg następujących odpadów pochodzących z terenu gmin wchodzących
w skład Celowego Związku Gmin R-XXI:

1) I grupa - 182,00zl netto z zastrzeżeniem pkt 3 za:
a) niesegregowane odpady komunalne
b) odpady z targowisk
c) odpady z czyszczenia ulic i placów
d) odpady z mechanicznej obróbki odpadów nieujęte w innych grupach
e) odpady nadające się do kompostowania
f) odpady z oczyszczalni ścieków nieujęte w innych podgrupach (bez

ustabilizowanych osadów ściekowych)
g) ustabilizowane osady ściekowe

2) II grupa - 110,00zł netto z zastrzeżeniem pkt 4 za:
a) odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach
b) odpady z ogrodów i parków (w tym cmentarzy)
c) odpady materiałów i elementów budowlanych oraz infrastruktury drogowej
d) żużle popioły paleniskowe i pyły z kotłów
e) gleba i ziemia w tym kamienie
f) materiały konstrukcyjne zawierające gips
g) zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu

3) za odpady wymienione w pkt l pochodzące spoza terenu gmin wchodzących w skład
Celowego Związku Gmin R-XXI - 364,00zł netto;

4) za odpady wymienione w pkt 2 pochodzące spoza terenu gmin wchodzących w skład
Celowego Związku Gmin R-XXI - 220,00 zł netto.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/179/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 24
kwietnia 2008r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z komunalnego
składowiska odpadów w Mielenku Drawskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 marca 2009 r.



Uzasadnienie:

Zmiana stawek opłaty za przyjęcie odpadów na składowisko odpadów komunalnych w
Mielenku Drawskim podyktowana jest ustaleniami wynikającymi z treści Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 14 października 2008r. w sprawie opłat za korzystanie ze środowiska
(Dz. U. z 2008r. Nr 196, póz. 1217). Nowe rozporządzenie wprowadziło z dniem l stycznia
2009r. m.in. nowe stawki opłat za składowanie odpadów na składowiskach. Stawki te są
wyższe od ubiegłorocznych o 25zł/lMg odpadów. Z uwagi na powyższe konieczne jest
podniesienie wysokości opłaty jednostkowej za przyjęcie odpadów o w/w różnicę wysokości
stawki w latach 2008 - 2009 tj. o kwotę 25,00zł.


